3110/18 o výměře cca 338 m2, jejichž označení a výměry budou 
specifikovány na základě geometrického zaměření, vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, jak je vyznačeno v příloze č. 1 k tomuto usnesení, za kupní cenu ve výši Kč 1.150,-- 
(slovy: Jedentisícjednostopadesát korun českých)bez DPH za 1 m2 pozemku a uzavřít Smlouvu o uzavření budoucí 
kupní smlouvy ve znění, které je přílohou č. 2 k tomuto usnesení, pod podmínkou, že budoucí kupující před uzavřením 
této Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy na důkaz vážného zájmu o koupi a využití předmětných nemovitostí

[...]

uzavřít s Obchodní akademií s.r.o., IČ 46580336, se sídlem Leonovova 1795/3, Hranice, 733 01 Karviná, smlouvu o 
výpůjčce prostoru, a to na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2027 ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 
Uzavřením smlouvy o výpůjčce prostoru bude poskytnuta veřejná podpora ve výši Kč 292.784,-- (slovy: 
Dvěstědevadesátdvatisícesedmsetosmdesátčtyři koruny české), která představuje slevu odpovídající veřejné podpoře 
de minimis, kterou statutární město Karviná poskytne z důvodů a za podmínek uvedených v příloze č. 3 k tomuto 
usnesení. 

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se Střední odbornou školou ochrany osob a majetku s.r.o., IČ 25383205, se sídlem Leonovova 1795/3, Hranice, 
733 01 Karviná, smlouvu o výpůjčce prostoru, a to na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2027 ve znění přílohy č. 2 k 
tomuto usnesení. Uzavřením smlouvy o výpůjčce prostoru bude poskytnuta veřejná podpora ve výši Kč 294.740,-- 
(slovy: Dvěstědevadesátčtyřitisícesedmsetčtyřicet korun českých), která představuje slevu odpovídající veřejné 
podpoře de minimis, kterou statutární město Karviná poskytne z důvodů a za podmínek uvedených v příloze č. 3 k 
tomuto usnesení.

3035 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 3.

[...]

smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne

04.09.2020, č. smlouvy SML/1364/2020 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 12
m2

Kč

1.320,-- bez DPH.

2. DPH činí 21 %, tj. Kč 277,2. Částku ve výši Kč 1.597,2,-- včetně DPH (slovy:

Jedentisícpětsetdevadesátsedm korun českých a dvacet haléřů) oprávněný zavazuje zaplatit

na základě daňového dokladu – fakiury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na

účet povinného uvedený v záhlaví této sm|ouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na

daňovém dokladu – faktuře.

[...]

smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne

13.05.2009, č. smlouvy 27/049948/2009/OSM/Mo (dá|e jen „budoucí sm|ouva“)„ tj. celkem za

6 bm Kč 1.320,--bez DPH (s|ovy:Jedentisíctřis1advace( korun českých)

2. DPH činí 21 %, tj. Kč 277.2,-- Částku ve výši Kč 1597,2,-- včetně DPH (slovy:

Jedentisícpětsetdevadesátsedm korun českých a dvacet haléřů) se oprávněný zavazuje zaplatit

na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na

účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na

daňovém dokladu – faktuře.